fforestarum de Penhull, Trawden, Rossendale, Bolande
T

L
t

ucy
is

Fa
fjt

e

e

r

j

et Blakburnshire legitime deputatus Salutem in Domino 22nd August,

sempiternam et ffidem indubiam presentibus adhibere. ad

vniuersitatis vestre noticiam deducimus et deduci volumus

25 per presentes quod cum nos in quadam causa diuorcij

seu nullitatis matrimonij que coram nobis inter Georgium

Grymshawe, partem actricem parte ex vna, et Luciam

Parker de Penhutt, jurisdiccionis nostre predicte, partem
ream parte ex altera, aliquamdiu vertebatur ac intermino

30 ad sentenciandum Judicialiter producitur legitime proce-

dentes. Et quia invenimus per acta et inactitata, proposita,

*? After Grymshawe, de Penhull interlined and deleted. 3I
precedent* in MS,
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confcssata et allegata, videlicet post libelli oblacionem,

partis actricis responsiones ad eundem litis contestacio-

nem, ju ram en to de Calumpnia per partes prestito, Testium-

que produccionem eorundemque testium examinacionem

et deposicionum publicacionem, prefatum Georgium in- 5

tencionem stiam contra prefatam Luciam sufficienter et

legitime fundasse et probasse. Idcirco nos Commissarius

antedictus in Ecclesia parochial! de VVhalley xxij die

mensis August! Anno Domini Millesimo quingentesimo/ &4 r-

trigesimo pro tribunal! sedentes, cum consilio iurisperi- 10

torum nobis in hac parte assistencium, Christ! nomine

primitus invocato, sentenciam diffinitiuam in dicta causa

tulimus in hec verba, In Dei nomine, Amen, auditis,

visis et intellectis meritis et circumstancijs cause diuor-

cij seu nulitatis matrimonij predicte que coram nobis 15

vertebatur et ad hue pendet indecisa inter predictum

Georgium Grimshawe, partem actricem parte ex vna, et

Luciam Parkar, partem ream parte ex altera. Quia con-

currentibus omnibus et singulis in dicta causa debitis et

requisitis de jure inuenimus, per acta et inactitata,- propo- 20

sita, confessata et allegata, prefatum Georgium intencio-

nem suam contra prefatam Luciam in hac parte sufficienter

et legitime fundasse et probasse. Idcirco prefatum matri-

monium pretensum inter dictos Georgium et Luciam con-

tractum et in facie Ecclesie solempnizatum, quatenus de 25

facto processerunt et non de jure, cassamus, irritamus et

annullamus, cassum, irritum et nullum et illud non teneri

pronunciamus et declaramus; ac ipsos Georgium et Luciam,

quatinus cle facto et non de jure fuerunt matrimonialiter

copulati, abinvicem separamus et diuorciamus sentencia- 30
liter et diffinitiue in hijs scriptis. In cuius rei testimonium